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ICHAK MIKROFLORASINING O‘ZGARISHI VA SUNʼIY 

INTELLEKT ASOSIDA ALLERGIK VA AUTOIMMUN 

KASALLIKLARNI DIAGNOSTIKA QILISH IMKONIYATLARI 

 

Raximdjanov Anvar 

Toshkent davlat tibbiyot universiteti 

, Fiziologiya va patologiya kafedrasi assistenti 

Dolzarblik. 

So‘nggi yillarda allergik va autoimmun kasalliklar uchrash chastotasining 

oshib borishi ularning patogenezini chuqurroq o‘rganishni talab etmoqda. 

Zamonaviy tadqiqotlar ichak mikrobiotasining tarkibiy va funksional 

o‘zgarishlari ushbu kasalliklar bilan bog‘liqligini ko‘rsatmoqda. Shu bilan 

birga, metagenomik va metabolomik tadqiqotlar natijasida hosil bo‘ladigan 

katta hajmdagi maʼlumotlarni anʼanaviy statistik usullar bilan to‘liq tahlil 

qilish murakkablashib bormoqda. Mazkur holat sunʼiy intellekt 

texnologiyalarini qo‘llash zaruratini yuzaga keltiradi. 

Muammo. 

Ichak mikroflorasi bilan allergik va autoimmun kasalliklar o‘rtasidagi o‘zaro 

bog‘liqlik ko‘plab tadqiqotlarda qayd etilgan bo‘lsa-da, ushbu munosabatlarni 

aniqlashda yagona diagnostik yondashuv mavjud emas. Amaliyotda 

mikrobiota maʼlumotlarini klinik qaror qabul qilish jarayoniga 

integratsiyalash yetarli darajada yo‘lga qo‘yilmagan. 

Tadqiqot maqsadi. 

Ichak mikroflorasidagi o‘zgarishlarni sunʼiy intellekt algoritmlari yordamida 

tahlil qilish orqali allergik va autoimmun kasalliklarni diagnostika qilish 

imkoniyatlarini asoslash. 
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Natijalar. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki: 

1. allergik va autoimmun kasalliklarda mikrobiota 

diversifikatsiyasining pasayishi hamda yallig‘lanishga qarshi 

bakteriyalar ulushining kamayishi tez-tez uchraydi; 

2. machine learning va deep learning modellar mikrobiota 

tarkibi bilan kasallik fenotiplari o‘rtasidagi murakkab assotsiatsiyalarni 

aniqlash imkonini beradi; 

3. sunʼiy intellekt asosidagi yondashuvlar kasallik rivojlanish 

xavfini baholash va davolash samaradorligini monitoring qilishda 

istiqbolli hisoblanadi; 

4. mazkur usullar hozircha mustaqil diagnostik vosita emas, 

balki klinik qaror qabul qilishni qo‘llab-quvvatlovchi yordamchi tizim 

sifatida qo‘llanilmoqda. 

Xulosa. 

Xulosa qilar ekanmiz, ichak mikroflorasining sunʼiy intellekt asosidagi tahlili 

allergik va autoimmun kasalliklarni o‘rganishda muhim ilmiy va amaliy 

ahamiyatga ega. Tadqiqot o‘z oldiga qo‘ygan maqsadga erishdi, yaʼni 

mikrobiota maʼlumotlarini AI yordamida tahlil qilish diagnostik jarayonlarni 

takomillashtirishga xizmat qilishi asoslandi. Kelgusida keng ko‘lamli klinik 

tadqiqotlar va standartlashtirilgan metodlar ushbu yondashuvning tibbiyot 

amaliyotidagi ahamiyatini yanada oshirishi mumkin. 
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